
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Vu y Ú v 1 0 

RESOLUCION No. 96-2-1-10000082 3 

FAUSTO HARO MONTALVO 
o | - . INTENDENTE DE COMPARIAS DE GUAYAQUIL (E) 

A pos CONSIDERANDO 3 

e. nn e 

QUE el 12 de octubre de 1995 se ha otorgado ante el.Notario Séptiso del Cantón buayaquil la escritura 

pública de ausento de capital y refbrhs del estatuto de la Coapañia de responsabilidad limitada denominada 

INCOAGRO CIA. LTDA. - - 2 o 
nr UdA Gapno AN Gusd 

QUE el Ab. Lauro Bon Mlez, ME preseitiag” Apas de dicha escritura; la aisas que reúne los reguisitos 
sf Po pd 

ya 

de Ley; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias aediante Resoluciones 

Nos. ADR-95321 de 27 de dicieabre de 1993; y A8DM-96002 de 2 de enero de 1996; 

RESUELVE: 

"+" ARTICULO PRIIERO.-  APRÓBAR; a) el dunento “del capttál de la Compañia de responsebifidad Timitada 
denominada INCOASRO CIA. LTDA. por SETENTA MILLONES. DE SUCRES dividido en SETENTA MIL participaciones de MIL 

SUERES “cadá unas Y, 6) la reforwa del estatuto, de cóiformidad con*los térainos constentes en lá referida 

escritura. 
s o Y e : o .os : Ce . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura se publigue, por una vez, en 

úno de los periódicos de mayor circulación en el donfcilio'principal de la cobpañis. Un ejemplar de la 
publicación deberá entregarse a este despacho. 

* 

ARTÍCULO. TERCERO. - DISPONER que el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, tome nota al margen de la 

satriz de la estritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 

anotación. * 
Ad 

¿ARTICANO CUARTO. « DISBBÑER que el Registrador Mercantid.del cantón Guayaquil: a) inscriba la referida 
escritura pública, junto, am be presente Resolución, archivé- una topla-«e dicha escritura y devuelva las 

restantes con la razón-de aba inscripción que se ordena; y, bj: cumpla, las fonás prescripciones contenidas en 

la Ley de Registro y en el articulo 33 del Códico de Losercio. . 

Y 
ARTICULO QUINTO.- DISPONER que el Notario Péciso Quinto del cantón Gubyaquil anote al margen de la 

matriz de la escritura pública de 28 de julio de 1983 por la cual se constituyó la compañia en referencia, que 

ha procedido a auaentar su capital + reforaar su estatuto, sediante la escritura pública que se aprueba por 

la presente Resciución y siente razón de esta anotación. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, en Buayaquil, a 
po Ga 

0 

   
   

   rp/Montalvo 

LA INTENDENTE D APAAS DE GUAYAQUIL (E) 

"EFEML, 

4 DADECH 
XP. No. 25743-83 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy; Queda inscri



s 

o RUDA IA LA 

e is ca E : “o e 
MOE AO E d a ¿ 

. - + 

Liuyvtoss 

te la presente Resolución a foja 2.927,    

     

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy; Se tomó nota de lo ordenado en esta Re_ 

solución a fojas 14.689; 164.704 del Registro Mercantil,Libro de Indus _ 

triales de 1.983; 9.4664 del mismo Registro de 1.907; 327 del Referido Re 

gistro de 1.989; y 30.039 del antedicho Registro de 1.99 1 margen de 

  

del/Contón Guayaquil 

 


